
濮阳至湖北阳新高速公路濮阳段（一期）阳新高速 YX-2 标、YX-3 标

项目经理部路面基层工程劳务协作招标（第二次）中标候选人公示

本项目于 2021 年 06 月 13 日开标，经评审委员会评审，濮阳至湖北阳新高

速公路濮阳段（一期）项目路面基层工程施工劳务协作招标中标候选人公示如下：

YX-3-01 招标单元中标候选人

第 1名：河南省未来路桥工程有限公司

第 2名：河南英盟路桥工程有限公司

第 3名：郑州大发交通设施有限公司

YX-3-03 招标单元中标候选人

第 1名：岳阳中迅物流有限公司

第 2名：遂平宏达物流有限公司

第 3名：濮阳市固诚土石方工程有限公司

公示期从 2021 年 06 月 14 日至 06 月 16 日。

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期以内以实名

书面形式向招标人提出，逾期不予受理。招标人自收到异议之日起 3 日内进行

书面答复。投标人或其他利害关系人对答复仍有异议的，应当在招标人答复之

日起 3日内向监督部门投诉。投诉时须提供向招标人提出异议的相关证明材料。

招标人：河南省公路工程局集团有限公司阳新高速 YX-2 标、YX-3 标项目

经理部

地 址：濮阳市濮阳县阳新高速 YX-2 标、YX-3 标项目经理部

联系人：阳新 YX-2 标联系人：王先生 联系电话：15737189248

阳新 YX-3 标联系人：赵先生 联系电话：13373905232

监督部门：河南省公路工程局集团有限公司综合管理中心

地 址：郑州市中原路 93 号 联系电话：0371-67165369

2021 年 06 月 14 日


